平成２７年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社ダイヤメット

代表者名 取締役社長 兼崎  昇

問合せ先 総務部長 齋藤 哲郎

（電話番号 ０２５－２７５－０１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新事業年度の開始にあわせ経営体制を新たにするもの。

２．異動の内容（４月１日付）

  氏  名：原口 太一（はらぐち たいち）

  新役職名：取締役相談役

  旧役職名：取締役社長（代表取締役）

  氏  名：兼崎 昇（かねざき のぼる）

  新役職名：取締役社長（代表取締役）

  旧役職名：取締役

以 上